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„Apetyt na więcej” – dzień pełen inspiracji zawodowych

DES 1

Dnia 22.04.2022 r. uczniowie klasy VII i VIII wraz z wychowawcami oraz Panią Dyrektor udali się
podczas wycieczki zawodoznawczej m.in. do Myśliny do firmy DES SOFA LINE. Uczestnicy wycieczki
zostali na wstępie oprowadzeni po dziale administracji. Tam mieli możliwość zapoznania się ze
specyfiką pracy różnych zawodów biurowych. Szczególnie praca architektów oraz projektantów
przypadła naszej młodzieży do gustu. W kolejnym etapie, przechodząc na hale produkcyjne,
mogliśmy zwiedzić sektor stolarski, dział szycia oraz strefę tapicerską zakładu produkcyjnego. W ten
sposób mieliśmy możliwość wizualizacji etapowego procesu produkcji mebli tapicerowanych.
Uczniowie zauważyli, iż podczas cyklu produkcyjnego wykorzystywane są nie tylko specjalistyczne
urządzenia, ale przede wszystkim niezastąpiona praca rąk ludzkich. Dlatego niektórzy uczniowie
chętnie dopytywali na jakich stanowiskach można zostać zatrudnionym w firmie i jakie wymagania
muszą spełniać kandydaci, ubiegający się o pracę w zakładzie.

Kolejnym celem wycieczki była galeria wyposażenia wnętrz „DOBROTEKA” w Dobrodzieniu. Wizyta
w tym miejscu z pewnością zadowoliła każdego miłośnika nieprzeciętnego DESIGNU. Podczas
pobytu w galerii uczniowie na każdym kroku przekonywali się, iż umiejętność wyrażania własnej
kreatywności, to drogocenny dar, który warto rozwijać w swoim życiu. Motywacją do procesu
doskonalenia własnych umiejętności była zdecydowanie renoma oraz wartość prezentowanych
kolekcji w salonie. Jednak nie tylko artystyczne dusze mogły w „DOBROTECE” doznać inspiracji
dotyczących przyszłej ścieżki zawodowej, ale również osoby będące zorientowane na promocji, na
rynku, sprzedaży oraz

działaniu w kierunku zadowolenia klienta. MARKETING – słowo klucz, będące podstawą do kariery i
dobrego interesu.

Na końcu naszej „zawodoznawczej podróży” mieliśmy możliwość osobiście poznać ikonę rzemiosła
meblarskiego – pana Piotra Klera, który zapytany o przepis na powodzenie, stwierdził iż „na sukces
trzeba poświęcić 50 lat intensywnej pracy”. Zostaliśmy zaproszeni na zakłady produkcyjne firmy
„KLER”, a także zafundowano naszym uczniom poczęstunek w klimatycznym i wyjątkowym miejscu
jakim jest „Dobre Bistro” DOBROTEKI w Dobrodzieniu. Dziękujemy! To była ważna lekcja pod
względem zawodowych inspiracji dla naszej młodzieży szkolnej.


	Start of the document

